
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 07.04.2025 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.1.2025.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa samochodów na potrzeby 

Uniwersytetu Wrocławskiego z podziałem na zadania” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07.04.2025 r.  o godz. 10:05.  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

ZADANIE NR 2 – Dostawa samochodu 9-osobowego 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

1 

Dom Samochodowy Germaz Sp. z o.o. 

ul. Strzegomska 139 

54-428 Wrocław 

NIP: 8940005440 
duże przedsiębiorstwo 

C: 313 650,00 zł 

GS: 48 miesięcy 

GL: 24 miesiące 

GN: 144 miesiące 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2 - Okres gwarancji na silnik i podzespoły (GS) – waga 16% 

Kryterium 3 - Okres gwarancji na lakier (GL) – waga 12% 

Kryterium 4 - Okres gwarancji na perforację nadwozia (GN) – waga 12% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi: 

731 850,00 zł brutto, w tym: 

Zadanie nr 1 -  w wysokości 436 650,00 zł  

Zadanie nr 2 -  w wysokości 295 200,00 zł 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1053481

